

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto: 1159/2019	Data: 07/03/2019	Req: 897	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DA PRESIDENCIA
Retirada: EDISON PESSANHA			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,15180	3,03600
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
		50,000		40,33600

Lcto: 1163/2019	Data: 07/03/2019	Req: 896	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	GABINETE DA PRESIDENCIA
Retirada: EDISON PESSANHA			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto: 1659/2019	Data: 02/04/2019	Req: 1441	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	GABINETE DA PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	259,00000	259,00000
		1,000		259,00000

Lcto: 2145/2019	Data: 12/04/2019	Req: 1632	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	GABINETE DA PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
		2,000		57,38000

Lcto: 2273/2019	Data: 24/04/2019	Req: 1554	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DA PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,000	1,24000	1,24000
		61,000		98,14000
Qtde Movimentos: 5	Total Geral:	115,000		714,85600